Bula de ereccion 6 fundacion del Convento de Santa
Clara de la villa de Astudillo concedida por el Papa
Inocencio VIel dia 5 de Abril del afio de 1354.

“Innocentins Episcopus Servus Servorum Dei. Dilécte
in'Christo’ filie ' nobile mulieri Marie de Padrella quom-
dam Johanius Garsie militis mate Palentinus Deocesis Sa-
Iutem et apostolicam venditionem. Pia vota fidelium que
salutis ‘operibus obsecuntur liberiter apostolico favore
prosequimur eis que gratiosum et benevolum imper-
timur assensum, Sane petitio pro parte tua nobis ex-
hibita continebat quo ad tu de salute propia cogitans
eupiens que terrena in celestia felici commerecio commu-
tare pro tue ac parentum tuorum et aliorum fidelium
animarum salute intendis ad divine nominis landem glo-
riam ad honorem unum monasterium sub vocabulo Sante
Clare virginis infra Deocesis Palentinus vel alibi infraReg-
num Castelle et Legionis pro quinquaginta gororibus ejus-
dem ordinis in quo numero Abbatisa computentur que in
eo suum perpetuo reddat domino famulatum cum Eelesia
cimiterio campanili et campana ac aliis necesariis oficinis
de bonis tibi a Deo collatis fundare et construere ac suffi-
cienter dotare. Quare nobis pro parte tua fuit humiliter
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supplicatum ut faciendi prediola tibi licenciam concedere
dignaremur. Nos itaque laudabile tum in hac parte pro-
positum in domino commendantes ac cultum divinum

sacre que religionis augmentum ferventi desiderio cu-
piens. Carisime in Christo filii nostri Petri Castelle et

Legionis Regis ilustri nobis super hoc humiliter supli-

cantis at tuis in hac parte supplicationibus inelinati fun-

dandi et construi faciendi hujusmodi Monasterium enm

eclesia ¢imiterio 6t campanili et campana domibus et

aliis necesariis oficinis in loco tamen ad hoec congruo

et honesto sufficienti tamen dote exqua Abbatisa et

Sorores dicti monasterii usque ad dictumm numero enm

aliis personis ad earum servicia necesariis comode va-
leant sustentavi ad dilecti filii ministri provineialis fra-

trum ordinis minorum provincie Castelle et Legionis se-

cundum more ipsorum fratrum arbitrium primitiis assig-

nata Deocesanus Loci et cujuscunque alterius licentia mi-
nime requisita gquacunque Constitutione contraria non

obstante jure tamem parrochialis eclesie et cujuslibet al-

terius in omnibus semper salvo plenam et liberam tibi

anctoritate apastolica elargimur. Nulli ergo omnino ho~

minum liceat hanc paginam nostre concessionis infringe-